МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Байкальский колледж недропользования»

(ГБПОУ «БКН»)

12.05.2020 ПРИКАЗ  №121/У                                        № 352/У

Об организации учебной практики

в группах 2ГСП, 2ГИГ, 2РИПК в условиях

неблагополучной эпидемиологической ситуации

В условиях усиления санитарно-эпидемиологических мероприятий действующие
на период сложной санитарно-эпидемиологической обстановки п связи с угрозой

распространения на территории Российской Федерации короновирусной инфекции
(COVID-2019) на основании Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 апреля 2013 г. № 291 «Об утверждении Положения о практике

обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы
среднего профессионального образования»; Приказа Минпросвещения России №103 от 17

марта 2020 г. «Об утверждении временного порядка сопровождения реализации
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования, образовательных программ среднего профессионального образования и

дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий»; Приказа Министерства образования и

науки Республики Бурятия  от 25.03.2020 г. №400;  Приказа МОНО 316-01-63-792/20 от
05.04.2020 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой

короновирусной инфекции (COVID-19)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения педагогического совета по итогам весенней сессии допустить
к прохождению учебной практики  в режиме дистанционного обучения следующих

студентов 2 курса:

Группа ГСП18а (руководитель  Иванова Н.И, Хантургаева Г.И.)

с 18 мая 2020г. по 3 июля 2020г.

1 Анфилофьев  Александр Сергеевич
2 Бурмакина Юлия Романовна

3 Волосатов Руслан Евгеньевич
4 Грехов Алексей Викторович
5 Дабаев Аюша Бальжитович

6 Дымпилов Номин Алдарович
7 Житова Валентина Александровна

8 Иванова Светлана Алексеевна
9 Ковалев Никита Викторович
10 Ленхобоев Эрдэм Дондокович

11 Машанов Александр Иванович

12 Миненков Андрей Игоревич
13 Петрова Дарья Алексеевна
14 Садаев Тимур Арсаланович

15 Симонин Максим Сергеевич
16 Тугулов Баир Сергеевич

17 Февралёв Максим Владимирович
18 Халтубаев Булат Баирович
19 Эрдынеев Биликто Баясхланович

20 Югов Александр Анатольевич
21 Аюров Владислав Аркадьевич

22 Батанов Бато Тимурович
23 Корнев Вячеслав Александрович
 Степанов Александр Алексеевич

 Цыренов Мунко Баирович

Группа ХИМ18а (руководитель  Дамбаева А.Ю.)

с 25 мая 2020г. по 3 июля 2020г.

1.  Гылыпкылов Дугар Зориктуевич
2.  Данилова Екатерина Сергеевна

3.  Замбалаев Михаил Евгеньевич
4.  Иванова Александра Дмитриевна
5.  Иванова Анжела Эрдэмовна

6.  Карцев Максим Иванович
7.  Карякина Анастасия Александровна

8.  Кузнецова Виктория Александровна
9.  Кукуруза Яна Юрьевна
10.  Лобачева Ксения Александровна

11.  Максимова Анастасия Михайловна
12.  Медведева Дарья Павловна

13.  Мункуева Анжела Владимировна
14.  Николаева Анна Павловна
15.  Поняшкина Злата  Сергеевна

16.  Путинцева Виктория Дмитриевна
17.  Резникова Елизавета Олеговна

18.  Ринчинова Александра Андреевна
19.  Сушкинова Татьяна Вячеславовна
20.  Ткачева Александра Ивановна

21.  Токмаков Дмитрий Романович
22.  Цыденжапов Буянто Цыбикович

23.  Бирючевский Руслан Сергеевич
24.  Волосатова Ирина Борисовна
25.  Кудряшова Екатерина Андреевна

26.  Ревенская Юлия Владимировна

Группа ГИГ18а (руководитель   Семёнова И.А)

с 18 мая 2020г. по 3 июля 2020г.

1.  Бальжиров Вениамин Евгеньевич

2.  Батарёв Александр Анатольевич
3.  Баторов Александр Алексеевич

4.  Бежанова Дулма Зурабовна
5.  Бурлаков Максим Николаевич